证券代码：002034    证券简称：美欣达      公告编号：08-002

浙江美欣达印染集团股份有限公司

2008 年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩

1、预告期间：2008 年 1 月 1 日至 2008 年 3 月 31 日。

2、预计业绩：亏损 700 万元至 900 万元。

3、业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

1、归属于母公司所有者的净利润：1,781,948.97 元

2、基本每股收益：0.02 元。

三、业绩变动的原因

1、由于人力成本上升、蒸汽等能源价格上涨，导致公司成本

费用上升，毛利率下降；

2、人民币升值速度加快，一方面抑制外销收入的增长，一方

面造成公司财务费用增加。

具体财务数据将在公司 2008 年第一季度报告中披露，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江美欣达印染集团股份有限公司董事会

2008 年 4 月 10 日